

# **Fam. Lauesen Holding ApS**

c/o Andreas Lauesen, Rymsgade 19A, 3. sal, 2200 København N

**CVR-nr. 36 43 26 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Andreas Lauesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fam. Laesen Holding ApS c/o Andreas Laesen Ryesgade 19A, 3. sal 2200 København N
	CVR-nr.: 36 43 26 67
	Stiftet: 3. november 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Laesen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Force4 Architects A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 449 t.kr. mod -658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Ledelsen forventer reetablering af selskabets kapitalgrundlag via egen fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-7.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.125</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	479.095	-649.888
Andre finansielle indtægter	30	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.647	-183
<b>Resultat før skat</b>	<b>446.353</b>	<b>-657.571</b>
1 Skat af årets resultat	2.354	0
<b>Årets resultat</b>	<b>448.707</b>	<b>-657.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	448.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-657.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>448.707</b>	<b>-657.571</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	606.957	127.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>606.957</u>	<u>127.862</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>606.957</u></b>	<b><u>127.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.024	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.024</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	42	42
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.066</u></b>	<b><u>30.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>620.023</u></b>	<b><u>157.904</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-245.923	-694.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-195.923</b>	<b>-644.630</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	34.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	687.112	672.112
Selskabsskat	670	0
Anden gæld	105.664	96.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	815.946	802.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>815.946</b>	<b>802.534</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>620.023</b>	 <b>157.904</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-37.059	12.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	-657.571	-657.571
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-694.630	-644.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.707	448.707
	<b>50.000</b>	<b>-245.923</b>	<b>-195.923</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.354	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>-2.354</b>	<b>0</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	619.717	619.717
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>619.717</b>	<b>619.717</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-491.855	158.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	479.095	-649.888
Udbytte	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-12.760</b>	<b>-491.855</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>606.957</b>	<b>127.862</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Fam. Lauesen Holding ApS kr.
Force4 Architects A/S, København	100 %	606.957	479.095	606.957
		<b>606.957</b>	<b>479.095</b>	<b>606.957</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
